[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8746/2018 - 28/09/2018 17:00

INDICAÇÃO Nº 4597/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a extração de um toco de árvore na Rua Almirante Barroso, 462, no Parque Frezarin.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executada a extração de um toco de árvore na Rua Almirante Barroso, 462, no bairro Frezarin.
Justificativa:

Os moradores do bairro, especialmente a Sra. Ridalva Damaceno, solicitam ao setor competente da Prefeitura a extração de um toco de árvore localizada nessa via pública. Segundo a reclamante, o toco da árvore impede a passagem na frente da residência.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de setembro de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-